
Delningsekonomin växer i Halmstad - ny
aktör erbjuder gratis släputhyrning
Allt fler hushåll och företag väljer att hyra istället för att äga. Med gratis släp på plats vill
Mitt Lager möta det växande behovet av flexibla transportlösningar.

 
Lagerhotellet Mitt Lager utökar sitt erbjudande och gör det nu möjligt för både kunder
och Halmstadsbor i stort att ta del av en uppskattad transportlösning som förenklar
vardagen. I samarbete med Freetrailer erbjuder lagerhotellet kostnadsfri släputhyrning i
upp till fyra timmar.
 
Verksamhetschef Ingela Isaksson förklarar att syftet med den nya servicen är att
förenkla för kunderna. Genom att inkludera en gratis transportlösning vill företaget
kunna erbjuda en helhetslösning som möter kundens behov från start till mål.
 



- Vi ser att våra kunder ofta har behov av transport i samband med förvaring. Därför
känns det naturligt att komplettera våra förråd med tillgång till släpvagnar så att hela
processen blir enklare, skriver Ingela Isaksson, Verksamhetschef Mitt Lager Väst i ett
mail.
 
Freetrailer är en digital släputnyrningstjänst där användaren själv bokar, låser upp och
lämnar släpet med hjälp av en app. Med över 500 uthyrningsplatser i Sverige är
Freetrailer en av landets största aktörer inom flexibel transportuthyrning.
 
- Kunderna sköter ju uthyrningen på egen hand så det blir en uppskattad service som
inte kräver någon större arbetsinsats från vår sida, fortsätter Ingela.
 
Samarbetet är en del av den växande delningsekonomin där företag väljer att erbjuda
delade tjänster som både förenklar för kunder och minskar behovet av privat ägande.
Släpen finns att hyra hos Mitt Lager på Stormgatan 8 via Freetrailers app.
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Om Freetrailer

Freetrailer gör det enkelt för dig att låna ett släp – helt gratis. Med vår app kan du
snabbt hitta ett släp nära dig, boka det på några sekunder och låsa upp det med
mobilen. Allt sker smidigt via självbetjäning, utan krångel.

Bakom tjänsten står Freetrailer Group, Nordens ledande delningstjänst för
släputlåning. Vår vision är att ge fler människor tillgång till smart, enkel och kostnadsfri
transport – oavsett om du handlar möbler, flyttar eller fixar hemma.

Freetrailer Group är börsnoterat på Spotlight Stock Market under tickern FREETR.

http://www.freetrailer.se/

